
593
Besluit van 22 december 1999 tot vaststelling
van het tijdstip van de inwerkingtreding van de
wet van 22 december 1999, Stb. 592, tot
wijziging van de Pensioen- en spaarfondsenwet
en enkele andere wetten onder meer met het
oog op verbetering van het toezicht op de
uitvoering van aanvullende pensioenregelingen,
invoering van een verbod op uitstelfinanciering
van pensioenaanspraken en verduidelijking van
de regels inzake waardeoverdracht van pensioen
en aanspraken op pensioen (wijziging PSW in
verband met toezicht, verbod op
uitstelfinanciering en waardeoverdracht)

Wij Beatrix, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van
Oranje-Nassau, enz. enz. enz.

Op de voordracht van de Staatssecretaris van Sociale Zaken en
Werkgelegenheid, J. F. Hoogervorst van 21 december 1999, Directie
Sociale Verzekeringen, nr. SV/VP/99/81894;

Gelet op artikel XVII, eerste lid, van de wet van 22 december 1999,
Stb. 592, tot wijziging van de Pensioen- en spaarfondsenwet en enkele
andere wetten onder meer met het oog op verbetering van het toezicht op
de uitvoering van aanvullende pensioenregelingen, invoering van een
verbod op uitstelfinanciering van pensioenaanspraken en verduidelijking
van de regels inzake waardeoverdracht van pensioen en aanspraken op
pensioen (wijziging PSW in verband met toezicht, verbod op uitstel-
financiering en waardeoverdracht);

Hebben goedgevonden en verstaan:

Enig artikel

De wet van 22 december 1999, Stb. 592 tot wijziging van de Pensioen-
en spaarfondsenwet en enkele andere wetten onder meer met het oog op
verbetering van het toezicht op de uitvoering van aanvullende pensioen-
regelingen, invoering van een verbod op uitstelfinanciering van pensioen-
aanspraken en verduidelijking van de regels inzake waardeoverdracht van
pensioen en aanspraken op pensioen (wijziging PSW in verband met
toezicht, verbod op uitstelfinanciering en waardeoverdracht) treedt in
werking met ingang van 1 januari 2000.

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

Jaargang 1999

Staatsblad 1999 593 1



Onze Minister van Sociale Zaken en Werkgelegenheid is belast met de
uitvoering van dit besluit dat in het Staatsblad zal worden geplaatst.

’s-Gravenhage, 22 december 1999
Beatrix

De Staatssecretaris van Sociale Zaken en Werkgelegenheid,
J. F. Hoogervorst

Uitgegeven de dertigste december 1999

De Minister van Justitie,
A. H. Korthals

STB5404
ISSN 0920 - 2064
Sdu Uitgevers
’s-Gravenhage 1999 Staatsblad 1999 593 2


